7251

7251

7251

7254

7254

7297

7251

7297

7210

7210

7210

7210

7210

7210

Radicacion

Ar ea: 014

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

ESCUELA AGRARI A
FLORI DA

ESCUELA AGRARI A
FLORI DA

ESTADI O MUNI Cl PAL DE
FLORI DA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

ESTADI O MUNI Cl PAL DE
FLORI DA

Ar ea: 025
CE A ESCUELA N° 23
CHACRAS DE FLORI DA

C.E A ESCUELA N° 23
CHACRAS DE FLORI DA

C.E.A ESCUELA N° 23
CHACRAS DE FLORI DA

C.E A ESCUELA N° 23
CHACRAS DE FLORI DA

C.E.A ESCUELA N° 23
CHACRAS DE FLORI DA

C.E A ESCUELA N° 23
CHACRAS DE FLORI DA

Ar ea: 027

Tipo de curso

2024

Orientacion

Afo Mdéd

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo

ANALI SI S Y PRODUCCI ON DE TEXTOS
7281 ESCUELA TECNI CA CASUPA B.T.

EMT.

TECNOLOG AS DE 1
LA | NFORVACI ON

ELECTROVECANI CA 2

GASTRONOM A 3

| NSTALACI ONES 3

ELECTRI CAS
AGRARI O 2
AGRARI O 2
DEPORTE Y 2
RECREACI ON

SERVI CI OS 2

GASTRONOM COs

REHABI LI TACION 2
FISICA'Y

BASI CA AGRARI A

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

EBI

E.B.l. RURAL 8
EXTENDI DO
E.B.I. RURAL 7
EXTENDI DO
E.B.l. RURAL 8
EXTENDI DO
E.B.I. RURAL 7
EXTENDI DO
E.B.l. RURAL 9
EXTENDI DO
E.B.I. RURAL 9
EXTENDI DO

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

0

0

0

0

MB

BD

BPB

BPC

BA

BB

BC

8A

A

8A

A

9A

9A

Asignatura:

LENGUA Y COMUNI CACI ON

MULTI MODAL

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

ANALI SIS Y
DE TEXTOS

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

PRODUCCI ON

TALLER AGRARI O

VI SI TAS DE

VI SI TAS DE

VI SI TAS DE

VI SI TAS DE

ESTUDI O

ESTUDI O

ESTUDI O

ESTUDI O

VI SI ON AGROPECUARI A

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

9,0

2,0

2,0

2,0

2,0

4,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

PASE EN FUNCI ONES

PASE EN FUNCI ONES

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

COM SI ON

COM SI ON

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

2.916

Horario

A definir

A definir

A definir

Lunes 18.20 a 19.00
Viernes 20.25 a 21.05
Viernes 21.10 a 21.50
A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

820815

833644

833645

832461

827612

827613

831651

825330

832464

832264

822717

822718

832261

832262

832263
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|

7357 1. N. A U SARANDI F. P. B ALI MENTACI ON 1 1 1 FA1 CIENCAS EXP. BIOLOG A 1 MATUTI NO 2,0 Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl QN A definir 831644
GRANDE HORARI A

7357 1. N A U SARANDI TECNOLOG AS DE 1 BI OLOG A MATUTI NO I'nterino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON A definir 831646
GRANDE LA | NFORMACI ON HORARI A

7251 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON 7C GEOGRAFI A VESPERT!| NO , I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A Lunes y Miércoles 17.00 a 18.20 831654
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Coordinacién Martes 19.30 a 21.00

7251 ESCUELA TECN CA AS| STENTE DE SB COVIUNI CACI ONES NOCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 22.35 a 23.15 830483
SUPERI OR FLORI DA DI RECCI ON Lunes 23.15 a 23.55

Viernes 22.35 23.15

7281 ESCUELA TECNICA CASUPA C. T. T. ADM NI STRACION TA1 DERECHO | VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 780268
CTURNO
7251 ESCUELA TECNI CA I NSTALACI ONES BPC CAD PARA | NSTALACI ONES 1 VESPERTINO' NO 2, Interino Sin definir A definir 820635
SUPERI OR FLORI DA ELECTRI CAS ELECTRI CAS CTURNO
7251 ESCUELA TECN CA GASTRONOM A DC DI BUJO APLI CADO VESPERTI NO 2, Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD Miércoles 13.10 a 14.40hs 831545
SUPERI OR FLORI DA Coordinacién Martes 18.00 a 19.30
7210 C.E. A ESCUELA N° 23 - E.B.1. RURAL 7A  ARTE - COMUNI CACI ON DOBLE HORARI O 3, Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON Martes de 09:55 a 12:05 833043
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO VI SUAL HORARI A Coordinacion jueves 17:00hs
7251 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A ARTE - DI SENO 1 MATUTI NO 3,0 Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD Martes 08.55 a 09.40 831547
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Martes 09.45 a 11.05
. Coordinacion Martes 19.30 a 21.00
7251 ESCUELA TECN CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8B ARTE - DI SENO 1 MATUTI NO 3,0 Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD Miércoles 08.55 a 09.40 831548
SUPERI OR ELORI DA BASI CA Miércoles 09.45 a 11.05
. Coordinacién Martes 19.30 a 21.00
7251 ESCUELA TECN CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8C ARTE - DI SENO 1 MATUTI NO 3,0 Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD Jueves 08.55 a 09.40 831549
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Jueves 09.45 a 11.05

Coordinacion Martes 19.30 a 21.00

7847 REBOLEDO E. B.l. RURAL T.0. - PLASTICA Y DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir A definir 761280
EXTENDI DO DI SENO
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7251 ESCUELA TECNI CA C T T REMATADOR 2 3 1 TC3 DESARR. URBAN. Y 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 780237
SUPERI OR FLORI DA ESTI LOS ARQ |

7210 C.E. A. ESCUELA N° 23 - E.B.I. RURAL 7A  EDUCACION FISICA Y DOBLE HORARI O 2, Interino BAJA POR SUPERPOSI Cl ON A definir 831969
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO RECREACI ON HORARI A

7251 ESCUELA TECNI CA REP. VEH CULGS 2 TALLER EQUI PO NOCTURNO 5, I'nterino Sin definir A definir 820682
SUPERI OR FLORI DA Y MANT. MOTORES ELECTRI CO DE VEH CULO

7281 ESCUELA TECNI CA CASUPA B.T.P. REP. VEHICULCS 2 0 O DA  TALLER EQU PO 1 VESPERTINO'NO 15,0 Interino Sin definir A definir 820675

Y MANT. MOTORES ELECTRI CO DE VEH CULO CTURNO

7847 REBOLEDO HS. A. ESC. EDUCADORES ED1 EDUCADORES DOBLE HORARI O 0, Interino Sin definir A definir 825328

7251 ESCUELA TECNI CA | NFORMATI CA BE ELECTRONI CA APLI CADA VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 828989
SUPERI OR FLORI DA | NFORMATI CA

7251 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A TB3 COCTELERI A NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 780225

SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECN CA ELECTROVECANI CA 3 FI LOSCFI A MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 09.05 a 09.50 831895

SUPERI OR FLORI DA Miércoles 07.30 a 09.00
Coordinacién Martes 18.00 a 19.30

7251 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON H STORI A MATUTI NO 2, I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A Jueves 11.10 a 12.30 831336
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Coordinacién Martes 19.30 a 21.00

7251 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON LENGUA ESPANOLA VESPERTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes 17.00 a 18.20 832459
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Viernes 13.20 a 14.40

Coordinacién Martes 19.30 a 21.00

7210 C.E. A. ESCUELA N° 23 - EBI E.B.I. I NGLES DOBLE HORARI O 4, Interino BAJA POR SUPERPCSI CI ON  Consultar horario en la institucién 830706
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO HORARI A Coordinacién jueves 17:00hs
7210 C.E. A ESCUELA N° 23 - EBI E.B. 1. RURAL 8 0 O 8A INGLES 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino BAJA POR SUPERPCSI CI ON A definir 827702

CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO HORARI A



Radicacion

Ar ea:

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

7357 1|.
GRANDE

7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

Ar ea:

7250 CENTRO JUVENI L PUERTAS

ABI ERTAS

Ar ea:
7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA

Ar ea:
7357 1.
GRANDE
Ar ea:
7251 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR FLORI DA
Ar ea:
7254 ESCUELA AGRARI A
FLORI DA
Ar ea:
7254 ESCUELA AGRARI A
FLORI DA

388

N. A U SARANDI

404

426

438D

N. A U SARANDI

4841

569

570

2024

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura:

| NGLES
B.T.P. COVERCI O Y 1 0 O DD | NGLES
LOG STI CA
B.T.P. INSTALACONES 1 0 O DB I NGES
ELECTRI CAS
B.T.P. REP. VEHHCULOS 2 O 0 DD [INGLES TECNI CO
Y MANT. MOTORES
B.T. DEPORTE, ED. 1 0 O MC I NGLES
FISICA Y
EMT. | NFORMATI CA 2 0 0 BE |NGLES
F. P. B ALl MENTACI ON 2 3 1 FA3 | NGLES
B. P. INSTALACONES 3 0 0 BPC INGLES TECN CO
ELECTRI CAS
| NST. SANI TARI AS TALLER 1|
F. P. B CONSTRUCCI ON 2 3 1 FB3 TALLER SANI TARI A

| NTEGRADA

EST | NTRCD. TEORI A COMUNI C.  SOCI AL

C T T DSENOGRAFICO 1 1 1 TAL
EN COM VI SUAL

LAB. DE TECNO. ELECTRI CAS APLI CADAS

B. T TECNOLOGASDE 1 0 O MA  ELECTROTECHLAB
LA | NFORVACI ON

FI SIOLOG A Y PATOLOG A

B. P. REACONDICIONAM 3 0 O
ENTO FI SI CO

PRACTI CA DOCENTE AGRARI A GANADERA
B.T. AGRARIO- RIRAL 1 0 0 M

TEORI A DE LA
COMUNI CACI ON |

BPA FI Sl CPATOLOG A

ANl VAL

PRACTI CA DOCENTE AGR. AGRI C. MAQUI N.
B.T. AGRARIO- RIRAL 1 0 0 MA
VEGETAL

PRACTI CA DE PRODUCCI ON 2

PRACTI CA DE PRODUCCI ON 1

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto Turno

1 NOCTURNO
1 NOCTURNO

1 NOCTURNO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO' NO

CTURNO

1 MATUTI NO

1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

1 NOCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

3,0

3,0

2,0

4,0

3,0

3,0

6,0

3,0

2,0

4,0

50

5,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

BAJA POR SUPERPCSI Cl ON
HORARI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

DESI GNACI ON EN OTRO

CARGO

DESI GNACI ON EN OTRO
CARGO

AgnD. AAgnD012i

2.916

Horario

Martes 21.05 a 21.45
Viernes 21.50 a 22.30
Viernes 22.35 a 23.15
Lunes 19.00 a 19.40
Lunes 19.40 a 20.20
Miércoles 20.25 a.21.05
Viernes 20.25 a 21.05
Viernes 21.10 a 21.50
Coordinacién Martes 18.00 a 19.30
Jueves 17.10 a 17.55
Viernes 13.10 a 14.40
Viernes 14.45 a 15.30
Jueves 18.00 a 18.45
Viernes 17.10 a 17.55
Viernes 18.00 a 18.45
A definir

Martes 23.15 a 23.55
Viernes 18.20 a 19.00
Coordinacién Martes 18.00 a 19.30

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

831106

831105

831107

832618

832612

830874

831104

820564

829911

825358

808661

832105

832106
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7251 ESCUELA TECNI CA EMT. DEPORTE Y 3 0 O BC PSICOLOG A DEL DEPORTE 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 792416
SUPERI OR FLORI DA RECREACI ON
7281 ESCUELA TECNI CA CASUPA E. M T. ADM NI STRACION 2 BA QUIMCA CTS VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 794370
CTURNO
7281 ESCUELA TECNI CA CASUPA B.T.P. REP. VEHHCULCS 2 O O DA QU M CA APLI CADA 1 VESPERTI NO' NO 2,0 Interino Sin definir A definir 820678
Y MANT. MOTORES CTURNO
7251 ESCUELA TECN CA DEPORTE Y PRI MERCS AUXI LI Os VESPERTI NO 2, I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 18.00 a 19.30 832927
SUPERI OR FLORI DA RECREACI ON Coordinacién Martes 18.00 a 19.30
7251 ESCUELA TECNI CA REP. VEH CULCS 2 SEGURI DAD NOCTURNO Interino Sin definir A definir 820690
SUPERI OR FLORI DA Y MANT. MOTORES
7281 ESCUELA TECNI CA CASUPA B.T.P. REP. VEHHCULOS 2 0 O DA SEGURI DAD 1 VESPERTI NO' NO 2,0 Interino Sin definir A definir 820679
Y MANT. MOTORES CTURNO
7281 ESCUELA TECNICA CASUPA ART. EE M PROGRAVMA RUMBO RA1 COW. FORM C. LAB. C. 1 VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 820496
B. Cl UDADANI A CTURNO
7357 1. N. A U SARANDI F. P. B ALI MENTACI ON 1 1 1 FAL PROYECTO EDUCATI VO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 825378
GRANDE SI NGULAR |
7251 ESCUELA TECNI CA DISENO GRAFICO 1 1 TA1 DIBUWO TECNI CO | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 829907
SUPERI OR FLORI DA EN COM VI SUAL
7210 C.E. A ESCUELA N° 23 - EBI E.BI. 8A  MATENATI CA DOBLE HORARIO 5, Supl ent e BAJA POR SUPERPCSI Cl ON  Consultar horario en la institucion 831165
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO HORARI A Coordinacién jueves 17:00
7210 C.E.A. ESCUELA N° 23 - EBI E.B.1. RURAL 9 0 0 9A MATEMATICA 1 DOBLE HORARIO 4,0 Suplente BAJA POR SUPERPCSI Cl ON  Consultar horario en la institucion. 831166
CHACRAS DE FLORI DA EXTENDI DO HORARI A Coordinacion: jueves 17:00
7251 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 0 7A MATEMATICA 1 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A Martes y Miércoles 07.30 a 08.50 831101
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Viernes 08.55 a 09.40
Coordinacion Martes 19.30 a 21.00
7251 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7B  MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 14.15 a 15.00 831102
SUPERI OR ELORI DA BASI CA Miércoles y Jueves 18.25 a 19.10

Viernes 17.00 a 18.20
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7251 ESCUELA TECNI CA EMT. ESTETI CA 3 0 O BD POSTI ZzOS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 801831
SUPERI OR FLORI DA | NTEGRAL

7251 ESCUELA TECNI CA C T. T REMATADOR 2 3 1 TC3 PRACTI CA PROFESIONAL | 1 NOCTURNO 6,0 Interino Sin definir A definir 780239
SUPERI OR FLORI DA

7251 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 0 9B TECNOLOA A 1 MATUTI NO 4, 0 I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A Jueves y Viernes 07.30 a 08.50 831100
SUPERI OR FLORI DA BASI CA Coordinacién Martes 19.30 a 21.00



